PORTARIA nº 090,

 de 17 de agosto de 2015.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de

suas atribuições,

                                                                    RESOLVE:

Art.1º- Nomear a Comissão de Avaliação dos Trabalhos submetidos à XIX Mostra Científica da

UNIPLAC – 2015, com os seguintes membros:

Adriana Poci Palumbo Rodrigues

Aline Dallazem

Ariane Luckmann Bohnenberger

Bruna Fernanda da Silva

Carlos Alberto Bertaiolli

Carolina Amália Barcellos Silva

Cristina Keiko Yamaguchi

Edgar José Galilheti

Ediolane Hilbert Brati Vedana

Fabrizio Ramos Martins

Fernanda Cristina Silva Ferreira

Franciéli Lima de Sá

Geraldo Antonio da Rosa

Inea Giovana da Silva Arioli

Jaqueline Aparecida Erig Omizzolo

José Batista da Rosa

Juliano Augusto Nascimento Leite

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Madalena Pereira da Silva

Maria Cristina Renon

Maria Dulce de França

Marileia Aparecida Wolff Tubs

Marina Patrício de Arruda

Marli Adelina de Souza

Mirian Kuhnen

Patricia Alves de Souza

Patricia Ferruzzi

Sabrina Bet

Tarso Waltrick

Tatiane Muniz Barbosa

Tomaz de Aquino Córdova e Sá

Valdeci José Costa

Vanice dos Santos

Vera Rejane Coelho

Art.2º- Os professores não serão remunerados por este trabalho.

Art.3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor